

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนซอยตอนเนียงใหม่-สะพานไผ่ หมู่ที่ 12 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานปรับเกรดพื้นทางเดิมแล้วบดทับ 1.1.1 ปรับเกรดพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	17,500.000	10.94	191,450.00	1.3642	14.92	261,176.09
2	1.2 วัสดุคัดเลือก(หินแอนไฮไดรต์) ปรับระดับหนา 0.15 ม. 1.2.1 วัสดุคัดเลือก(หินแอนไฮไดรต์)	บาท/ลบ.ม.แน่น	2,525.000	418.90	1,057,722.50	1.3642	571.46	1,442,945.03
รวมราคากลาง								1,704,121.12

สมบูรณ์ ณะจันทร์

15 พฤศจิกายน 2566 17:13:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนซอยตอนเนียงใหม่-สระน้ำไผ่ หมู่ที่ 12 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

สุรศักดิ์ เชื้อโพล่ง
(สุรศักดิ์ เชื้อโพล่ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมบูรณ์ ณะจันทร์
(สมบูรณ์ ณะจันทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ชัย สมวงศ์
(ศักดิ์ชัย สมวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง